
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА

Семестр 2 2021-2022 учебного года 
Форма контроля: экзамен
учебная дисциплина/МДК  ОУД.01 Русский язык_________

Профессия/Специальность  19.01.04 Пекарь____________

Группа №205 Курс 1 Д а т а  проведения: 28.06.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка
1 Байсунгурова Наталья Андреевна 2 4 (хорошо)
2 Белинова Татьяна Дмитриевна 4 4(хорошо)
3 Гамбарова Екатерина Валерьевна 2 3(удовл.) ,
4 Гришко Александра Сергеевна 4 3 (удов л.)
5 Долгова Линда Сергеевна 4 4(хорошо)
6 Захарова Евгения Юрьевна 1 4(хорошо)
7 Калашникова Олеся Ивановна 3 4(хорошо)
8 Катылевская Юлия Андреевна 3 3(удовл.)
9 Князева Наталья Сергеевна 4 3(удовл.)
10 Ковалевская Диана Юрьевна. 2 3(удовл.)
11 Котова Елизавета Владимировна 3 4(хорошо)
12 Лавриненко Снежана Дмитриевна 1 4(хорошо)
13 Леонова Анна Викторовна 4 4(хорошо)
14 Маликова Камилла Александровна 1 3(удовл.)
15 Неретдинова Ангелина Евгеньевна 4 4(хорошо)
16 Погоеова Евгения Андраниковна 4 4(хорошо)
17 Расщепкина Маргарита Алексеевна 1 4(хорошо)
18 Стародубцев Олег Валерьевич 2 3(удовл.)
19 Чоня Виктория Владимировна 3 4(хорошо)
20 Шоева Нисо Шамсудиновна 3 4(хорошо)
21 Шуклинов Константин Алексеевич 1 5(отлично)
22 Мусаева Антонина Ивановна 1 3(удовл.)
23 Кузнецова Алина Алексеевна 3 3(удовл.)
24 Шевчук Алина Сергеевна 2 3(удовл.)
Присутствовало: 24

Из них сдали на "5м
"4»'

" 3" '

"2"'

13
Успеваемость - _____100%

Качество -  _____58%
10 Средний балл - 3,60%

Председатель экзаменационной комиссии 

Преподаватель/мастер п/о * ч

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о

-л



ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА

Семестр 2 2022-2023 учебного года
Форма контроля: дифференцированный экзамен
учебная дисциплина/МДК БУД.01 Русский язык; ЭК.02 Русский язык и культура
__________________________________ культура речи__________________________________

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
Профессия/Специальность  хозяйства_____

Группа №Э-12 Курс 1 Дата проведения: 26.06.2023

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ”

№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка
1 Бачина Виктория Денисовна / 2 4(хорошо)
2 Бачина Любовь Денисовна 1 4(хорошо)
3 Бычков Евгений Юрьевич 3 3(удовл.)
4 Волков Сергей Викторович 1 4(хорошо)
5 Даныцин Сергей Евгеньевич 4 4(хорошо)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 4 4(хорошо)
7 Жуков Андрей Русланович 3 4(хорошо)
8 Затолокина Ангелина Алексеевна 4 4(хорошо)
9 Козачек Данил Денисович 1 3 (удов л.)
10 Кроливец Степан Николаевич 3 3(удовл.)
И Максименко Александр Сергеевич 2 4(хорошо)
12 Малышкин Роман Борисович 4 4(хорошо)
13 Малышкин Максим Борисович 1 4(хорошо)
14 Мураев Никита Александрович 1 4(хорошо)
15 Переверзев Артем Сергеевич 3 4(хорошо)
16 Саратов Кирилл Владимирович 4 4(хорошо)
17 Сергеев Сергей Сергеевич 2 3(удовл.)
18 Скворцова Яна Сергеевна 2 3(удовл.)
19 Султанов Сергей Русланович 2 4(хорошо)
20 Тоноканианц Андрей Тенгизович 3 3(удовл.)
21 Тройняков Руслан Михайлович 1 3(удовл.)
22 Чуркина Олеся Сергеевна 3 4(хорошо)
23 Чуриков Марк Евгеньевич 2 4(хорошо)
24 Сахно Андрей Викторович 4 4(хорошо)
25

Присутствовало :24 1
Из них сдали на "5"______ 0_____  Успеваемость -_____ 100%

"4"______17_____  Качество - 71.00%
. "3"______ 7 Средний балл -______ 3,7

Председатель экзаменационной комиссии   /   /
Преподаватель/мастер п/о * / ШаШМГ4$6 Ж /?!.

7
Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о



ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА

Семестр 2 2021-2022 учебного года 
Форма контроля: экзамен
учебная дисциплина/МДК  ОУД.01 Русский язык

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 
Профессия/Специальность  . хозяйства__________ ________

Группа № Э-10 Курс 1 Дата проведения: 22.06.2022
№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка

1 Аракелов Петр Сергеевич 2 3(удовл.)
2 Григорьев Александр Сергеевич 3 5 (отлично)
3 Даныпина Дарья Дмитриевна 4 3(удовл.)
4 Жариков Николай Викторович 2 4(хорошо)
5 Калмыков Ефим Дмитриевич 4 3(удовл.)
6 Колесников Данил Федорович 2 4(хорошо)
7 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 3 4(хорошо)
8 Лаптинов Артем Сергеевич 3 4(хорошо)
9 Лаур Татьяна Анатольевна 4 4(хорошо)
10 Левченко Игорь Владимирович 1 3(удовл.)
11 Люлькова Патрина Васильевна 1 3(удовл.)
12 Мартынов Андрей Александрович 2 _ 5(отлично)
13 Ноздрачев Алексей Витальевич ' 4 4(хорошо)
14 Романченко Валерий Валерьевич 3 4(хорошо)
15 Саватеев Евгений Александрович 2 3 (удовл.)
16 Сарычев Евгений Алексеевич 1 3 (удов л.)
17 Сейранян Маргарита Арсеновна 3 4(хорошо)
18 Солодилова Оксана Геннадьевна 1 4(хорошо)
19 Сотников Андрей Вячеславович 2 4(хорошо)
20 Сушляков Дмитрий Борисович 4 3 (удовл.)
21 Тараш Никита Сергеевич 1 4(хорошо)
22 Ткачев Иван Петрович 1 3(удовл.)
23 Чечина Снежана Владимировна 3 4(хорошо)
24 Шпилько Александр Николаевич 4 3 (удовл.)
25
Присутствовало :24

Из них сдали на "5"______ 2______ Успеваемость -_____ 100%
"4"______12_____  Качество - 58.00%
"3"______10_____  Средний балл -______ 3,7

Председатель экзаменационной*комиссии . ________  /  /
Преподаватель/мастер п/о М йМ *. J/^S  /

Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о

3?



ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Семестр 2 2021-2022 учебного года 
Форма контроля: дифференцированный зачет
учебная дисциплина/МДК /учебная,  ОУД.02 Литература
производственная практика ____________________________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Профессия/Специальность   19.01.04 Пекарь ___________

Группа №205 Курс 1 Д а т а  проведения: 23,06.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Байсунгурова Наталья Андреевна 4 (хорошо)
2 Белинова Татьяна Дмитриевна 4 (хорошо)
3 Гамбарова Екатерина Валерьевна 3 (удовлетворительно)
4 Гришко Александра Сергеевна 4(хорошо)
5 Долгова Линда Сергеевна 4(хорошо)
6 Захарова Евгения Юрьевна 4(хорошо)
7 Калашникова Олеся Ивановна 4(хорошо)
8 Катылевская Юлия Андреевна 4(хорошо)
9 Князева Наталья Сергеевна 3 (удовлетворительно)
10 Ковалевская Диана Юрьевна 3(удовлетворительно)
11 Котова Елизавета Владимировна 4(хорошо)
12 Лавриненко Снежана Дмитриевна 4(хорошо)
13 Леонова Анна Викторовна 4(хорошо)
14 Маликова Камилла Александровна 3 (удовлетворительно)
15 Неретдинова Ангелина Евгеньевна 4(хорошо)
16 Погосова Евгения Андрониковна 4(хорошо)
17 Расгцепкина Маргарита Алексеевна 4(хорошо)
18 Стародубцев Олег Валерьевич 3 (удовлетворительно)
19 Чоня Виктория Владимировна 4(хорошо)
20 Шоева Нисо Шамсудиновна 4(хорошо)
21 Шуклинов Константин Алексеевич 4(хорошо)
22 Мусаева Антонина Ивановна 3 (удовлетворительно)
23 Кузнецова Алина Алексеевна 3 (удовлетворительно)
24 Шевчук Алина Сергеевна 4(хорошо)

Из них сдали на "5м

"3"'
" 2 " '

17
Успеваемость -_____100%

Качество -_____ 70%
Средний балл -______3,7

Преподаватель/мастер п/о

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о

г*



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА

Семестр 2 2022-2023 учебного года
Форма контроля: дифференцированный экзамен
учебная дисциплина/МДК БУД.01 Русский язык; ЭК.02 Русский язык и культура
_______________________  речи____ _________________ _
Профессия/Специальность ________ 35.01.15 Электромонтер по ремонту и________
_______обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве
Группа № 428 Курс 1 Дата проведения: 20.06.2023

№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка
1 Гепта Роман Иванович 2 3 (удовл.)
2 Гусейнов Намик Эседуллаевич 1 4(хорошо)
3 Дороненков Кирилл Сергеевич 2 3 (удовл.)
4 Епишев Александр Алексеевич 3 4(хорошо)
5 Зинатуллин Олег Сергеевич 2 3(удовл.)
6 Иванченко Максим Юрьевич 1 4(хорошо)
7 Калинин Сергей Владимирович 1 4(хорошо)
8 Кныпа Николай Николаевич 3 4(хорошо)
9 Косяк Артем Александрович 3 5 (отлично)
10 Кочин Тимофей Александрович 4 3(удовл.)
11 Круглов Виталий Павлович 2 4(хорошо)
12 Кузнецов Дмитрий Владимирович 4 4(хорошо)
13 Липов Г ерман Николаевич 3 3 (удовл.)
14 Марьенко Сергей Константинович 1 4(хорошо)
15 Моторин Сергей Петрович не явился
16 Немиро Анатолий Геннадьевич не явился
17 Петлинский Виктор Валентинович 4 4(хорошо)
18 Полупанов Никита Викторович 1 3 (удовл.)
19 Сырцев Илья Вадимович 4 3 (удовл.)
20 Саратов Александр Сергеевич 2 4(хорошо)
21 Святко Денис Юрьевич 3 3 (удовл.)
22 Сидоренко Николай Владимирович 4 4(хорошо)
23 Сосков Алексей Александрович 3 3(удовл.)
24 Швец Егор Олегович не явился
25 Попов Даниил Сергеевич 3 4(хорошо)
Присутствовало: 22

Из них сдали на "5"______ 1______  Успеваемость -_____ 100%
"4"______12  Качество -_____ 59%
"3" 9 Средний балл- 3,6
" 2 "  0

Председатель экзаменационной комиссии _______________ /_______________ J

Преподаватель/мастер п/о * Jf/Ш лШ '' / ЖШ/М9к4С04й 7

Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о



ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА 7

Семестр 2 2022-2023 учебного года
Форма контроля: дифференцированный экзамен
учебная дисциплина/МДК БУД.01 Русский язык; ЭК.02 Русский язык и культура
_______________________  культура речи_____________
Профессия/Специальность  19.01.04 Пекарь_____  '_________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Группа №206 Курс 1 Дата проведения: 23.06.2023

№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка
1 Алтухова Евдокия Борисовна 1 4 (хорошо)
2 Балабан Ангелина Юрьевна 4 3 (удовл.)
3 Башкарева София Сергеевна 2 5(отлично)
4 Войнова Анастасия Романовна 2 3 (удовл.)
5 Григорьева Ирина Олеговна 2 4(хорошо)
6 Джигараева Камилла Сиражудинов 3 3(удовл.)
7 Дынник Людмила Григорьевна 1 4(хорошо)
8 Киченко Ирина Геннадьевна 4 3 (удовл.)
9 Колесьянкина Анастасия Вячеславов. 1 4(хорошо)
10 Кравченко Роман Валерьевич 4 2(неудовл.)
11 Кудряшова Маргарита Павловна 4 3 (удовл.)
12 Маслюк Юлия Александровна 4 4(хорошо)
13 Михайленко Ангелина Сергеевна 3 4(хорошо)
14 Мостович Максим Андреевич 2 4(хорошо)
15 Науменко Виктория Андреевна 3 3 (удовл.)
16 Нетребо Людмила Григорьевна 4 3 (удовл.)
17 Русских Алина Дмитриевна 2 3(удовл.)
18 Серикова Анастасия Валерьевна 3 4(хорошо)
19 Соболева Диана Викторовна 2 5(отлично)
20 Татаринцева Елизавета Сергеевна 1 4(хорошо)
21 Тимошенко София Евгеньевна 1 4(хорошо)
22 Цветкова Мария Сергеевна 3 5 (отлично)
23 Чубукина Елена Михайловна 1 4(хорошо)
24 Ярытина Диана Романовна 3 3 (удовл.)
Присутствовало: 24

Из них сдали на "5"______ 3______  Успеваемость - 96%
"4" И  Качество -_____ 58%
"3" 9 Средний балл - 3,7
" 2 "  1

Председатель экзаменационной комиссии _______________ /________________/

Преподаватель/мастер п/о * i

Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА ~~----- — гэ

Семестр 2 2022-2023 учебного года
Форма контроля: дифференцированный экзамен
учебная дисциплина/МДК БУД.01 Русский язык; ЭК.02 Русский язык и культура

____________________________культура речи____________________ _____________
Профессия/Специальность 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа№709 Курс 1 Дата проведения: 27.06.2023
№ п/п Фамилия, имя, отчество № варианта Оценка

1 Алябьева Наталья Васильевна 1 4(хорошо)
2 Бугаев Сергей Сергеевич 2 4(хорошо)
3 Бурхавцова Людмиоа Михайловна 2 4(хорошо)
4 Головинов Никита Александрович 4 3(удовл.)
5 Дижечка Ульяна Евгеньевна 4 4(хорошо)
6 Дудоров Никита Артемович 3 3 (удовл.)
7 Клементьева Анастасия Павловна 4 4(хорошо)
8 Королева Татьяна Олеговна 1 4(хорошо)
9 Лактионова Анастасия Евгеньевна 1 4(хорошо)
10 Назарова Алена Алексеевна 3 3 (удовл.)
11 Никтин Павел Алексеевич 1 4(хорошо)
12 Новокрещенова Екатерина Евгеньевна . 2 • 4(хорошо)
13 Парамонов Сергей Викторович 3 ... 4(хорошо)
14 Речкина Екатерина Игоревна 1 4(хорошо)
15 Самсонов Иван Михайлович 2 3 (удовл.)
16 Сорокин Артем Дмитриевич 3 3 (удовл.)
17 Хардикова Ангелина Юрьевна 3 3(удовл.)
18 Целяев Андрей Вячеславович 2 3(удовл.)
19 Подставкин Максим Иванович 2 4(хорошо)
20 Алфимов Сергей Олегович 4 4(хорошо)
21 Лоскутов Александр Васильевич 4 4(хорошо)
22 Шаламов Денис Владим 3 4(хорошо)
23 Поскребышев Роман Денисович 4 3 (удовл.)
24

Присутствовало :23
Из них сдали на " 5" 1__0_____ Успеваемость -_______________100%

"4"______15_____  Качество-_____ 65%
"3" 8 Средний балл- 3,7
" 2 "  0

Председатель экзаменационной комиссии _______________ /________________/

Преподаватель/мастер п/о # М р м "  /

Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о

■



ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ/

Семестр 3 2022-2023 учебного года 
Форма контроля: дифференцированный зачет
учебная дисциплина/МДК /учебная, __________________ОУД.02 Литература
производственная практика ________________ .______________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Профессия/Специальность  35.02.08 Электрификация и автоматизация
 _____________________  сельского хозяйства___________________________
Группа №Э-10 Курс 2 Д а т а  проведения: 26 Л 2.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Аракелов Петр Сергеевич 3 (удовлетворительно)
2 Григорьев Александр Сергеевич 5(отлично)
3 Жариков Николай Викторович 4(хорошо)
4 Калмыков Ефим Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
5 Колесников Данил Федорович 4(хорошо)
6 Корнюшенкова Екатерина Николаевна не явилась
7 Лаптинов Артем Сергеевич 4(хорошо)
8 Лаур Татьяна Анатольевна 4(хорошо)
9 Левченко Игорь Владимирович 3 (удовлетворительно)
10 Мартынов Андрей Александрович 5(отлично)
И Ноздрачев Алексей Витальевич 4(хорошо)
12 Романченко Валерий Валерьевич 4(хорошо)
13 Саватеев Евгений Александрович 3 (удовлетворительно)
14 Сарычев Евгений Алексеевич 4(хорошо)
15 Сейранян Маргарита Арсеновна 4(хорошо)
16 Солодилова Оксана Геннадьевна 4(хорошо)
17 Сотников Андрей Вячеславович 4(хорошо)
18 Сушляков Дмитрий Борисович 4(хорошо)
19 Тараш Никита Сергеевич 4(хорошо)
20 Ткачев Иван Петрович 4(хорошо)
21 Чечина Снежана Владимировна 4(хорошо)
22 Шпилько Александр Николаевич 3 (удовлетворительно)
23 Свидлов Павел Алексеевич 3 (удовлетворительно)
24 Лысенко Сергей Дмитриевич 5(отлично)

5

Присутствовало: 23
Из них сдали на "5"_____ _ 3   Успеваемость - _____ 100%

"4"  ______ 14_______ Качество -_____ 74%
"3 м 6 Средний балл-______ 3,8
" 2 "  0

Пересдача дифференцированного зачета

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о


